
Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 52. 19

»

X:o 53.

Uppläst, och godkänd hos Första Kammaren den 19 Maj 1875. 
— — — — Andra Kammaren — — — —

Riksdagens underdåniga, skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts 
särskilda nådiga Propositioner om eftergift af Kronans 
rätt till danaarf efter åtskilliga personer.

(Stats-Utskottets Utlåtanden N:is 18, 19, 27 och 28). 

ti. A. K.

Med bifall till Eders Kongl. Maj:ts uti särskilda den 5 och 19 
sist! idne Februari a flatna nådiga propositioner derom gjorda framställnin
gar, har Riksdagen medgifvit,

att deri husmannen Jöns Eriksson i Harhult genom Kongl. Höf- 
rättens öfver Skåne och Blekinge deri 6 Juni 1873 meddelade dom 
ålagda skyldighet att till Kongl. Maj:t och Kronan återgälda en honom 
til Italien lott af enkan Kanin Bengtsdotters i Östra Skräflinge qvarlåten
skap, 40 kronor 58 öre jemte ränta, må Jons Eriksson eftergifvas;

att till tunnbindaren H. A. Thomsson i (iströ må öfverlåta# den 
rätt, Kronan kan ega till ett Guldsmeden Erik Carlstedt i lifstiden till
hörigt hus med tomt och hagplats under N:o 76 Båstad;

att deri rätt, Kronan må ega till eu del af enkan Amalia Char
lotta Thorsséns eftcrlemnadc, inalles till 7,270 kronor 41 öre uppgående 
qvarlåtenskap, må på hennes aflidne mans systrar, enkan Emilie (Vester-
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lund i Gullspång och inodehandlerskan Ädelt Thorssén i Skara öfverlåta s, 
dock att dervid advokatfiskals-embetct i Kongl. Kammarkollegium för- 
behålles den andel i samma qvarlåtenskap, som embctct lagligen till
kommer; och

att den rätt, Kronan eger till arbetskarlen Per Gustaf Kjellströms, 
i bouppteckning till ett värde af 380 kronor 23 öre uppskattade, qvar
låtenskap må till förmån för åkaren Erik Gustaf Qvarnströms hustru, 
Anna Charlotta Larsson, afstås, dock med förbehåll, att kammar-advokat- 
ti skalen må af qvarlåtenskapen åtnjuta den andel, som honom lagligen 
tillkommer.

Med underdånig anmälan härom, framhärdar Riksdagen etc.

Stockholm den 19 Maj 1875.


